
DODATEK Č.1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

ze dne 29.6.2017 

uzavřené dle ust. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb-, občanský zákoník, na provedeni dila, a to 

„Parkování a úprava prostor u hřbitova v 
Mařaticích - L etapa" 

Objednatel: 
Název: Město Uherské Hradiště 
Sídlo: Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště 
IČO. 00291471 
DIČ: CZ 00291471 
bankovní spojeni: Česká spořitelna a,s,. expozitura Uherské Hradiště 
č. účtu: 27-1543078319/0800 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing, Stanislav Blaha - starosta města 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing, Jan Uvira 
Tel.: 572 525 273, mobil: 733 143 594 
E-mait: jan.uvira@mesto-uh.c2 
(dále jen „Objednatel") 

Zhotovitel: 
Název: SWIO a.s. 
Sídlo: Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice 
IČO: 42339839 
DIČ: CZ42339839 
zapsán v obchodním rejstříku: u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3624, 
bankovní spojení: Komerční banka, a s. 
č, účtu: 102946921/0100 
Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: Ing. Michal Dlabač, člen pi^edstavenstva 
Tel,; 577 591 111 
E-mail: smo@smo.cz 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Ing. Marián Selecký, ředitel divize stavební 
Tel,: 577 591 191 
E-mail: marian,selecky@smo.cz 
Hlavní stavbyvedoucí: Ing. Bohumil Purmenský 
Mistr stavební výroby/zástupce stavbyvedoucího: pan Kamil Grmela 

{dále jen „Zhotovitel") 

Článek I. 
Úvodní ujednáni 

V souladu s ustanovením Smlouvy o dílo s názvem „Parkováni a úprava prostor u hřbitova v 
Mařaticích - 1. e tapa" uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.6,2017 (dále jen „Smlouva o dílo") 
konkrétné v souladu s jejím článkem 17, odstavcem 17.1 Změna smlouvy, uzavírají smluvní strany tento 
Dodatek č, 1 k původní Smlouvě o dílo, kterým se mění její následující ustanovení ve vztahu k realizaci 
stavby. 

Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna rozsahu předmětu smlouvy a sjednané ceny dila o vícepráce a 
méně práce, které nebylo možné při zadání veřejné zakázky a uzavíráni smlouvy objektivně předvídat a 
jsou nezbytné pro řádné provedeni díla. 
Rozsah předmětu smlouvy je méněn v důsledku zjištění, již se projevily v průběhu realizace díla, jakož i 
požadavku správce dotčených síti. 
Rozsah viceprací a méně prací je bliže specifikován ve změnovém listě a položkových rozpočtech, které 
jsou přílohou tohoto dodatku a byly odsouhlaseny oběma smluvnimi stranami. 

1 



Tímto dodatkem č. 1 s e mění s m l o u v a následovně: 

k 

N V článku 4... CENA DÍLA A PODMÍNKY PRO ZMĚNU SJEDNANÉ CENY" se odstavec 4.1.2. upraví o 
souhrnnou částku víceprací a méněprací, a to v následujícím znění; 

Cenová úprava dle dodatku č. 1 
Cena dle SOD ze dne 29.6.2017 6 362 105.55 Kč cena bez DPH 
Navýšeni podle dodatku č.1 222 767,- Kč cena bez DPH 

Cena díla po úpravě celkem 
4.1.2. Cena bez DPH 
4.1.3. DPH 21% 
4.1.4. Cena vč. DPH 

6 584 872,55 Kč 
1 382 823,24 Kč 
7 967 695,79 Kč 

Ustanoveni ostatních článků Smlouvy o díto nedotčených tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatnosti originálu a každá ze smluvních stran 
obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení. 

Doložka podle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcich (obecni zřízení), ve znění pozdějších předpisů: o 
uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto v souladu s usnesením Rady města Uherské Hradiště 
Č.999/60/RM/2G17 ze dne 12.6.2017. 

Příloha: 
položkový rozpočet víceprací, méněprací odsouhlasený dle změnového listu č. 1 ze dne 22.11.2017 

V Uherském Hradišti dne 

Za objednatele 

Ing. Stanislav Blaha 
starosta města 

VOtrokovici^hjdne 

Za zhotovíte 

Ing. Michal Dlabač 
člen představenstva 

Otrokovice 

www.smo.cz 

SMOa.s . 
Zlínská 172, Kvftkovice 
765 02 Otrokovice 
IČ:42339839 
DIČ: CZ42339839 



AKCE : Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích - 1 . etapa 

ZL Změna - popis 
Požadavek na 

zpracováni 
ZL 

Datum 
zpracováni 

ZL 

Datum 
schváleni 

investorem 

DODATEK 
OBJEDNÁVKA Cena p ř í p o č e t Cena o d p o č e t Cena ZL celkem 

tex t d a t u m d a t u m d a t u m A /N Kč Kč Kč 

1 Úprava kanal izace 5.9.2017 5.9.2017 před ložen 59 3 7 4 59 374 Kč 
2 Nová brána 19.9.2017 19.9,2017 3 8 7 6 0 -12 0 0 0 26 760 Kč 

3 Záměna atyp.d lažby za KOST 100 m m 19.9.2017 19,9.2017 4 2 3 0 2 8 - 5 2 3 6 5 1 -100 623 Kč 

4 ZL 04 Záměna rozvaděče RVO 3.10.2017 3.10.2017 2 7 5 2 5 6 " 3 8 0 0 0 237 256 KČ 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

CELKEM 796 418 Kč -573 651Kč 222 767 Kč 
Z p r a c o v a l : 

D a t u m : 

A k t u a l i z a c e : 

Ing. Z d e n ě k Čeve la 

4 . 9 . 2 0 1 7 

1 7 . 1 0 . 2 0 1 7 

MĚSTSKÝ ÚŘAD 
UHERSKÉ HRADlí 

od bor J i 



Položkový rozpočet ZL01 - cenová nabidka 

stavba : 
Objekt: 

Parkování a úprava prostor u hřbitova v 
Mařaticích -1.Etapa 

SO 301 Prodlouženi kanalizace - iJprava kanalizace 
Rozpočet: 

ZL 01 

P.č. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ | celkem (Kč) 
Díl: 1 Zemni práce 

1 175101101RO0 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny m3 6,20 160,00 992,00 
2 PC Betonový recyltiát pro zásyp m3 6,20 290,00 1 798,00 
3 451573111RO0 Lože pod potrubí ze štěrkopísku do 120 mm m3 0,60 550,00 330,00 

Celkem za 1 Zemní práce 3 120,00 
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 

4 273321311R00 Základová deska C 1 6 / 2 0 m3 0 80 2 150,00 1 720,00 

Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládáni 1 720,00 
Díl: 8 Trubní vedeni 

5 871373121 IVITŽ potr PVC OV do 20% DN300 m 7,60 30,00 228,00 
6 877375121R00 Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 250 kus 3,00 342,00 1 026,00 
7 894811261U00 Scht PVC RV 400/250 PPL 40t -1280MM kus 2,00 7 920,00 15 840,00 
8 PC Potnjbi PVC-SN12 DN 250 vč.tvarovek m 7,60 440,00 3 344,00 
9 28650865 Presuvka kanalizační PVC-U D 250 x 7,7 mm kus 3,00 665,00 1 995,00 

Celkem za 8 Trubní vedeni 22 433,00 
Díl: 89 Ostatní konstrukce na trubním vedení 
10 894302151ROO Stény šachet žeiezobet, • B 20, tl. nad 20 cm | mS 1,32 2 530,00| 3 336,56 10 894302151ROO 

Obetonování šachty {3,14'0.5*0,5-3,14'0,2"0.2)"2 1.32 

2 530,00| 3 336,56 

11 894502301ROO Bednění stěn Šachet knjhových jednostranné | rn2 6.28 546,00| 3 428,88 11 894502301ROO 

1-3,14-2 6,28 
546,00| 3 428,88 

12 8946O8112R00 Výztuž éachet z betonářské oceli 10 505{R) t 0,18 18 532,00 3 335,76 
13 PC Obetonování potrubí kanál beton prostý B20 m3 2,30 2 050,00 4 715,00 

Obetonování potrubí (0,8-0,4-0,017368)-7,6 

Celkem za 89 Ostatn; konstrukce na trubním vedení 14 816,20 
Dii: 96 Bourání konstrukcí 
14 113107550R00 Odstranění podkladu pL 50 m2,kam drcené tl.50 cm, 

zpětný zásyp včetně zhutněni m2 17,00 195,00 3 315,00 
14 113107550R00 

Odstraněni podkladu do 600 mm:17 17,00 
15 115201413ROO Demontáž potrubí DN 250 | rn 7.60 66,58| 506,01 15 115201413ROO 

Demontáž potaibí PVC DN 250:7,6 7,60 
66,58| 506,01 

16 894411121R50 Demont. šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300, šachta 
výšKy do 1,5 m kus 1,00 2 150,00 2 150,00 

17 894411121R55 Demont. šachet z dílců, dno C25/30, potrubí DN 300, 
Šachtové dno kus 1,00 1 030,00 1 030,00 

18 961044n iROO Bourání základů z betonu prostého m3 3,74 1 250,00 4 670,00 18 961044n iROO 

Bourání betonu kolem potrubí a šachty:0,36-7,6+1 3 74 
19 979084216R00 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 5 km t 16,00 120,00 1 920,00 
20 979084219R0O Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km t 16,00 10,00 160,00 
21 979087213R0O Nakládáni vybouraných hmot na dopravní prostředky t 16,00 102,00 1 632,00 
22 979999996T0O Poplatek za skládku suti a vybouraných hmot t 16.00 115,00 1 640.00 

Celkem za 96 Bourání konstrukci 17 223,01 
Díl: 99 Staveniátní přesun tímot 
23 998276101 ROD Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevr výkop t 12.40 5,00 62,00 

Celkem za 99 Staveništní přesun hmot 62,00 

59 374,211 Celkem 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet ZL02 - cenová nabídka 

S: Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích I, etapa - SO 101 Kom. a zp. plochy ZL 02 

Odpočet 

p.e. Číslo položky Název poloaty MJ množství cena / MJ Celkem 
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 

Práce dle výkazu výměr Odpočet 
129 76765XXXX Oprava vrat - úprava stávající brány (práce záměčnické) tiod -10,00000 1200,00 -12 000,00 

Práce neuvedené ve výkazu výměr - nová dvoukřídlová brána Připočet 
Nová vstupní dvoukřídlová brána dle zadáni objednatele 
včetně demontáže a likvidace stávajícího oplocení. Zadání 
- nákres brány v příloze. 

Soubor 1,00000 3ST6Q,0p 38 760,00 

26 760.00 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet ZL03 - cenová nabídka 

S: Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích I. etapa - SO 101 Kom, a zp, plochy ZL 03 

Odpočet 

P.e. Cfšio pokižky Název položky MJ množství ceha/MJ Celkem 
Dii: 5 Komunatace 

Dlažba dle výkazu výměr Odpočet 
67 59245296R Zámková dlažba ATYPICKÁ přírodní tl 100 mm (vzor viz 

obr Příloha D1,1, str 5) 
m2 -1 026,75600 510,00 -523 650,66 

1016,6*1,01 1 026,76600 

Dlažba KOST ti. 100mm Připočet 
Zámková dlažba K O S T tl. 100 mm P R E S B E T O N m2 1 026,76600 412,00 423 027.59 

CELKEM -<00g23.07 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



P o l o ž k o v ý r o z p o č e t Z L 0 4 - c e n o v á n a b í d k a 

S: Parkování a úprava prostor u hřbitova v Mařaticích 1. etapa -SO 401 Veřejné osvětlení ZL04 

Odpočet 

P.e. Čisto pokxžky Název položky MJ množství cena /MJ Celkem 
Dfl: M21 Elektromontáže 

37 PC D+m rozvaděče VO - typizovaný (1x přívod.Axvývod, 
3x Vo +1x MS)vč. vyzbrojení - spínači astro hodiny) 

kpl -1,00000 38 000^ -38 000,00 

Elektromontáže odpočet celkem •38000.001 

Přípočet 

P;e, Nózevpoložky MJ množství cerm/MJ Celkem 
Dfl: M21 • Elektromontáže 

PC Rozvaděč RVO - 2, RM, pilíř kpl 1,00000 275 256,00 275 256,00 

Rozpis pro rozvaděč RVO: 
-vlastni skříň DATMO Case. s montážní kleci 

-standardní silová Část. vč, doplněni 

-elektronika (CPU, zdroj OVZ, snímač proudů SRP) 

30 912.00 

76 889,00 

65 688,00 

-komunikační část - radiomodem, projekt ČTU a 
oživeni komunikace 
-montáž, oživení SW, revize, atd. 
-kamera 

51 263,00 

42 504,00 
8 000,00 

Elektromontáže přípočet celkem 275 256.00 

C e l k e m př ípoče t a o d p o č e t 237 256,00| 


